МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ÖÅÍÒÐ ÄÅÒÑÒÂÀ

" ÆÅÌ×ÓÆÈÍÊÀ"
(МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА»)

ПРИКАЗ

24 августа 2022г. № 085/О

г.о. Клин

О подведении итогов

рейтингования педагогических

работников по результатам

работы в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Положением о рейтинговании педагогических

работников МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА» (приказ № 004-2/О от 15.01.2020г.),

в целях морального стимулирования работников Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты рейтингования педагогических работников по

результатам работы в 2021-2022 учебном году (Приложение №1).

2. Результаты рейтинга разместить на официальном сайте учреждения.

3. Наградить за добросовестный труд в МДОУ ЦД «ЖЕМЧУЖИНКА»,

профессионализм, качественное и ответственное выполнение должностных

обязанностей следующих педагогических работников.

№ ФИО сотрудника Должность

1 Апосту Ю. А. воспитатель

2 Бабаева Н. А учитель-логопед

3 Генералова Е.В. педагог дополнительного образования

4 Голикова Н. В. воспитатель

5 Зимина Е.В. воспитатель

6 Иванова Е.И. воспитатель

7 Илларионова И.В.  воспитатель

8 Кривошеева Н.В. воспитатель

9 Крылова Е.В. воспитатель

10 Кузнецова Т.А. воспитатель

11 Масолова Е.В. воспитатель

12 Масолова Н.В. воспитатель

13 Меркулова Н.Н. воспитатель

14 Окунева Е. В. воспитатель

15 Позднякова О.И. учитель-логопед

16 Попова И.Н. воспитатель

17 Рахаева Н.Ю. воспитатель

18 Родионова Е.А. воспитатель

19 Савинова Т. В. воспитатель

20 Семёхина С. Г. учитель-логопед

21 Синева Т.В. воспитатель

22 Синягина О.Е. педагог-психолог

4. Зам. директора  по УВР Варламовой И.И., Храмовой Т.В.,

Барбашеновой А.А. подготовить наградной материал до 29.08.2022г.

5. Процедуру награждения провести на Педагогическом совете

29.08.2022г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             А.А. Кузнецова

		2023-01-12T11:13:07+0300
	Кузнецова Анна Алексеевна